
Milí rodiče. 

Velice vás zdravíme po prázdninách v novém školním roce. Zatím všichni věříme, že tento rok bude 

pro nás bude daleko příznivější a budeme se moci plně věnovat prezenční výuce. 

 

Dovolte nám, abychom vás seznámili s některými  opatřeními, které stále souvisí s pandemií Covidu-

19. 

1. Budova školy bude plně otevřena pouze ve středu 1. září, od dalšího dne se do školy žáci dostanou 

přes číselný kód, který zůstává stejný. 

 

2. Rodiče mají povolen vstup do školy ve dnech 1. – 3. září, poté byste měly vstupovat pouze 

v naléhavých případech. 

 

3. Prosíme rodiče, aby v celé budově používali ochranu dýchacích cest (rouška, respirátor). Žáci si 

dýchací cesty zakrývají pouze ve společných prostorách, tzn. na chodbách. 

 

4. Všichni, kdo do budovy vstupují, použijí dezinfekci na ruce. Stojan je umístěn hned za dveřmi 

s číselným zámkem.  

 

5. Prosíme rodiče, aby do školy neposílali děti, které vykazují známky jakéhokoli onemocnění. Tuto 

zásadu budou dodržovat i zaměstnanci školy. 

 

Nyní již jen malá připomínka: při sestavování rozvrhů si žáci nejprve zjistí výuku ve skupinovém 

vyučování (zde rozvrh nelze měnit), teprve potom si jdou domluvit individuální výuku . 

 

                                                                                Kolektiv ZUŠ Nové Strašecí 

  


